中山市注册会计师协会
关于召开中山市注册会计师行业
2010-2012年度党支部工作总结大会的通知
各支部：

在我市注册会计师协会党总支部成立3周年之际，各党支部在市注协党总支的领导下，有主题、有目标地开展了大量形式多样、富有实效的活动，效果明显，为本地区本行业发展营造了稳定、和谐、进取的良好氛围。为认真总结经验，进一步推动党建工作的开展，现要求各党支部对2010-2012年支部工作进行认真总结，定于2013年6月14日召开行业党支部总结大会。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2013年6月14日（周五）下午3：00

二、会议地点：中山市注册会计师协会会议室（地址：东区岐关西路39号之一会计大厦2楼）
三、会议主要议程：

1.“中国梦”主题学习（3：00-4：00）；

2.各党支部书记总结讲话（每人15分钟）；

3.行业评先表彰评定。
    四、参会人员：党总支部委员及各党支部书记。

五、相关要求：

      1、请各支部将总结电子版于2013年6月13日（周四）前发到市注协邮箱；
      2、请各参会人员于下午2：45前报到，3：00准时开会。

联系人：张国辉   冯丽嫦

联系电话：0760-88818072

电子邮箱：gdzsicpa@cicpa.org.cn
[image: image1.jpg]

中山市注册会计师协会

                              2013年6月5日